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§ 1 NO BB 2016 Gegenstand

NO BB 2016 - NO Badegewasser- und Badestellenverordnung 2016

@ Bericksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Die Badegewasser und Badestellen in NiederOsterreich werden wie folgt bestimmt und durch die Angabe der
Koordinaten nach dem World Geodetic System 1984 (WGS 84) wie folgt festgelegt:

Badegewasser Badestelle Gemeinde
Name
ndrdliche Breite Ostliche

Lange
Badeteich, 48,692542 15,328164  Allentsteig
Allentsteig
Ausee 1, 48,117136 14,989508 Blindenmarkt

Blindenmarkt

Ausee 2, 48,117714 14,990231 Blindenmarkt
Blindenmarkt

Ausee 3, 48,118536 14,991964 Blindenmarkt
Blindenmarkt

Edlerseeteich, 48,791817 15,661719 Geras

Geras

Badeteich, 48,303647 16,460314 Gerasdorf  bei
Gerasdorf Wien
Asangteich, 48,7577 14,990322 Gmund

Gmuind

Ozeanteich, 48,066683 16,315708 Guntramsdorf
Guntramsdorf

Windradlteich, 48,057806 16,307617 Guntramsdorf
Guntramsdorf

Badeteich, 48,611481 16,913347 Hohenau an der

Hohenau March
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Badeteich,
Horn

Thurnberger
Stausee,

Idolsberg

Bergwerksee,
Langau

Badeteich
Seeschlacht,
Langenzersdorf

Frauenwieserteich,

Langschlag

Donau Altarm,

Weitenegg

Herrenteich,
Litschau

Lunzer See,
Lunz
Neustadtl,
HoRgang

Ebersdorfer See

Erholungszentrum,

Oberwaltersdorf

Dobrastausee,
Polla

Badeteich,
Poysdorf

Waldbad,
Rappottenstein

Donau Altarm,

Greifenstein
Ratzersdorfer See

Badesee,

Traismauer

Aubad,
Tulln
Kahrteich,

Wiener Neudorf

48,670342

48,588967

48,844692

48,298156

48,578144

48,228894

48,953022

47,853367

48,227336

48,165478

47,985847

48,5946

48,665836

48,518558

48,347078

48,22415

48,363542

48,332867

48,074967

15,654925

15,455261

15,731617

16,361906

14,836636

15,295683

15,045928

15,044372

14,887969

15,550364

16,335747

15,387839

16,613078

15,093036

16,242286

15,656294

15,751531

16,074392

16,314578

Horn

Krumau am

Kamp

Langau

Langenzersdorf

Langschlag

Leiben

Litschau

Lunz am See

Neustadtl an
der Donau

Ober-
Grafendorf

Oberwaltersdorf

Pélla

Poysdorf

Rappottenstein

Sankt Andra-

Wordern
Sankt Polten

Traismauer

Tulln an der

Donau

Wiener Neudorf



Stausee, 48,590347 15,322289  Zwettl

Ottenstein

In Kraft seit 01.08.2016 bis 31.12.9999
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